soggetto selezionato dovrà garantire, per l’intera durata di validità dell’Accordo 
(attualmente fino a febbraio 2027, salvo proroga), la collaborazione istituzionale e la 
partecipazione alle attività di governance e monitoraggio previste. 

4. CONDIZIONI ECONOMICHE 
• Canone annuo: euro 24.000,00 (ventiquattromila/00), non soggetto a ribasso; 

• Modalità di pagamento: mensile anticipato o trimestrale, secondo quanto sarà definito 
nel contratto; 

• Utenze: a carico del conduttore (stima indicativa euro 5.000/anno), con rimborso a 
consuntivo secondo le modalità comunicate dal Comune;